N. 47 del Registro Delibere

Bergamo

ORIGINALE

COMUNE DI VILLONGO

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale

OGGETTO: MODIFICA ED INTEGRAZIONE REGOLAMENTO SERVIZIO SMALTIMENTO R.S.U.

L'anno millenovecentonovantanove il giorno ventinove del mese di
giugno alle ore 20:45, nella sala comunale, in seguito a convocazione
disposta con invito scritto e relativo ordine del giorno notificato ai singoli
Consiglieri il 21/06/99 si €' riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria
. seduta pubblica,di prima convocazione.

Fatto I'appello nominale risultano presenti:

Eﬂ PICCIOLI CAPPELLI prof. Albertino Sindaco

Eﬂ BELLINI Antonio Consigliere
Eﬂ BONI 1Ignazio Consigliere
Eﬂ POLINI Francesco Consigliere
Eﬁ BELOTTI Giacomo Consigliere
Eg COLOSIO Virginio Consigliere
Eﬂ LANZINI Renato Consigliere
Eﬂ BONI Lorena Consigliere
Eﬂ VITALI Fabrizio Consigliere
Eﬂ VIGANI Germana Marzia Consigliere
Eﬂ CHIODINI Giuseppe Consigliere
Eﬂ CAROLA Vincenzo Consigliere
Eﬂ ALARI Mario Consigliere .
Eﬂ BRIGNOLI Gabriella Consigliere
Eﬂ FRATTINI Roberto Consigliere
Eﬂ PELUCCHI Sergio Consigliere
[] ONDEI Mario Consigliere

Totale Presenti 16 Totale Assenti 1

Partecipa il Segretario comunale sig. BAVUSO VOLPE dr Filippo il quale
provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il signor PICCIOLI CAPPELLI prof.
Albertino nella sua qualita' di Sindaco assume la presidenza e dichiara
aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopraindicato

CC 47/99

Inviata al
Regionale di Contr
Brescia.

egretario Comunale
BAVUSO VOLPE dr
Filippo



IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la seguente proposta presentata dal Responsabile area tecnica :

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

DATO atto che con delibera C.C. n.24 del 27/04/1995, ¢ stato approvato il regolamento
comunale per il servizio raccolta R.S.U.;

CHE con delibera consiliare n. 61 in data 09/12/96 il suddetto regolamento, veniva
modificato;

RILEVATA la necessita di regolamentare la raccolta dei rifiuti secondo le nuove modalita
"porta a porta", entrata in vigore dal 01/051999, e di integrare il vigente regolamento in
materia, in attesa della sua completa riformulazione;

CONSIDERATA l'eventualita di organizzare e successivamente  istituire sanzioni
amministrative al riguardo;

PROPONE

- di provvedere alla modifica ed integrazione del vigente regolamento del servizio
smaltimento RSU come specificato nell'allegato alla presente.

VISTA la legge n. 142/90;

SENTITA la proposta del Sindaco di rinviare la trattazione del presente punto all'ordine del giorno in
quanto non & presente il tecnico per la relativa illustrazione;

VISTI i pareri favorevoli resi dai responsabili dei servizi ai sensi dell'art. 53 - 1~ comma - della legge
142/90, come modificata dalla legge n. 127/97, in ordine alla regolarita tecnica e contabile, nonche il
parere di conformita espresso dal Segretario Comunale, inseriti nell'atto;

Con voti FAVOREVOLI n. 16 (unanimita) espressi in forma palese;

DELIBERA

1) di rinviare alla prossima seduta consiliare la trattazione del presente punto all'ordine del giorno.

CC 47/99



PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art. 53 - 1A comma - della legge 08/06/90 n. 142, il sottoscritto responsabile del servizio

esprime, sotto il profilo della regolarita tecnjga © dri)“re_favorevole
¥

© )‘ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
2 F.to Facchinetti arch. Di

PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell'art. 53 - 1* comma - della legge 08/06/90 n. 142, il sottoscritto responsabile del servizio
di ragioneria esprime, sotto il profilo della regolarita contabile, parere favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
. F.to Beluzzi dr.ssa Federica

CRS

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55, comma 5, della legge 08/06/90 n. 142, si attesta che per l'assunzione
dell'impegno di spesa, previsto dal presente atto esiste la relativa copertura finanziaria , la quale
trova collocazione all'intervento .  del bilancio di previsione in corso.

IL RESPONSABILE DEL SERV.FINANZIARIO

IL SEGRETARIO GENERALE

i pareri di regolarita tecnica, contabile ed
rt, 17, comma 68, Legge 127/97.

Vista la proposta che precede, corredata dai prescri
attestazione finanziaria, esprime parere di conformita

IL SEGRETARIO GENERALE
dr. Filippo

CC 47/99



Letto, confermato e sottoscritto.

" Slndaco [X BN %
PICCIOL/I/jAPPELLI prof. ertlno t ¢

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che questa deliberazione ai sensi dell'art. 47 1°
comma della legge 08/06/1990 n. 142 ¢& stata affissa in copia all'albo Pretorio il giorno 06/07/99 e vi
rimarra pubblicata per quindici giorni consecutivi dal 06/07/99 al 21/07/98-

IL SEGRETARIO

Villongo li 06/07/99

Certificato esecutivita in seguito a controllo pYeventivo

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata nelle forme di legge all'albo pretorio ee-¢

perventita-al-Ceomitate-Regienale-di-eentrolle in data é o

[ ] Nei suoi confronti non & intervenuto nei termini prescritti un provvedimento di annullamento per cui
la stessa & divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 46 1° comma della legge 08/06/1990 n. 142.
[ 11l Comitato non ha riscontrato vizi di legittimita come da comunicazione n. in data

per cui la stessa & divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 46 V° comma della

legge 08/06/1990 n. 142.

[ ]La sezione Regionale di Controllo con sua nota n. del ha

emesso Ordinanza Istruttoria.
[ ] Controdeduzione del Comune in data

P Esecutiva il \ 6 [0T/1833

| [ 1l Comitato riscontrando vizi di legittimita/competenza ha annullato la deliberazione in seduta del

atti n.

Villongo i, 20/0 ?/l %33

CC 47/99



